СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                       
          
РЕШЕНИЕ

28.11.2018						          36/1р.С 


Об исполнении бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской  области за 9 месяцев 2018 года 

       На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 148-ФЗ, ст. 264.7 «Об исполнении бюджета» Совет депутатов муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области решил:

1. Утвердить поступившие доходы за 9 месяцев 2018 года в полном объеме согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить исполненные расходы за 9 месяцев 2018 года по подразделам, целевым статьям, видам функциональной разбивки согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.


Глава муниципального образования -			
председатель Совета депутатов                                              	Е.А. Оленникова


Разослано: прокурору Новосергиевского района, райфинотделу, в дело.




Приложение № 1
к решению Совета депутатов от 28.11.2018 № 36/1 р.С


                              Доходы за 9 месяцев 2018 года

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Доходы бюджета - ВСЕГО: 
в том числе:
	010
	X
	7 881 300,00
	5 680 732,70

	Налоговые и неналоговые доходы
	010
	000 10000000000000000
	4 749 400,00
	3 320 320,20

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000 10102000010000110
	2 374 000,00
	1 655 896,95

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	010
	000 10302000010000110
	633 400,00
	500 840,28

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503000010000110
	425 700,00
	425 797,00

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000 10601000000000110
	12 400,00
	25 177,97

	Земельный налог с организаций
	010
	000 10606030000000110
	536 000,00
	523 988,97

	Земельный налог с физических лиц
	010
	000 10606040000000110
	760 000,00
	179 719,03

	Государственная пошлина
	010
	000 10800000000000000
	7 900,00
	8 900,00

	Безвозмездные поступления
	010
	000 20000000000000000
	3 131 900,00
	2 360 412,50

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20215001000000151
	2 973 100,00
	2 226 700,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 20235118000000151
	82 600,00
	65 012,50

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 20235118100000151
	82 600,00
	65 012,50

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	010
	000 20235930000000151
	11 200,00
	11 200,00

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	000 20240000000000151
	15 000,00
	7 500,00




Приложение № 2
к решению Совета депутатов от 28.11.2018 № 36/1 р.С


                              Расходы за 9 месяцев 2018 года

	КОСГУ
	Наименование
	Ассигнования текущего периода
	Финансирование
	Остаток ассигнований

	211
	Заработная плата
	1246055,17
	703886,98
	542168,19

	212
	Прочие выплат (пособие до 3-х лет)
	400,00
	210,83
	189,17

	213
	Отчисления с заработной платы
	375904,83
	238169,75
	137735,08

	221
	Услуги связи
	48200,00
	35870,82
	12329,18

	222
	Транспортные услуги
	163530,00
	122804,00
	40726,00

	223
	Коммунальные услуги
	996447,60
	847522,84
	148924,76

	225
	Содержание имущества, благоустройство территории
	2116891,49
	1511146,64
	605744,85

	226
	Прочие услуги
	408315,00
	372856,02
	35458,98

	251
	Межбюджтные трасферты
	1492500,00
	958646,24
	533853,76

	291
	Налоги, пошлины
	222873,00
	150115,19
	72757,81

	295
	Экономические санкции
	39525,55
	32494,75
	7030,80

	296
	иные расходы
	94230,00
	77230,00
	17000,00

	310
	Приобретение основных средств
	370360,00
	258700,00
	111660,00

	340
	Материальные запасы
	400556,45
	367093,85
	33462,60

	ИТОГО
	
	
	7975789,08
	5676747,91
	2299041,18
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